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Assistenttannlege søkes
til forholdsvis respektabel praksis i Bodø. 
Opus/digital rtg./digital OPG/ 5 Flex uniter/ 
3 tannleger. Vi søker yngre kollega med lyst 
sinn. Om nødvendig gis innføring i Vett og 
Uvett.

Tannlege Rolv E. Præsteng as, v/Rolv 
Præsteng tlf. 75 52 20 44. Storgaten 1b, 
8006 Bodø. www.snehvit.com

Assistenttannlege/tannpleier
søkes til privatpraksis i Førde, Sogn og Fjor-
dane, fra aug. 03 i ett år pga. svangerskaps-
permisjon. Full- eller deltidsstilling. Mulighet 
for videre engasjement også etter dette. 
4 uniter, Dentica og digitalrtg. Godt arbeids-
miljø og trivelige assistenter. Tlf. 57 82 00 20 
man.–fre. 0800–1600.

Assistenttannlege søkes
Vikariat; fulltid eller deltid i koselig, 
moderne, privat praksis. Beliggende 
i Gamlebyen i Oslo, i kontorfellesskap 
med annen tannlege og med egen tann-
legesekretær. Ca. 6 mnd. Vikariat, med 
mulighet for forlengelse i deltidsstilling. 
Tiltredelse medio sept. 03. 
Kontakt: tlf. 22 19 56 31 / 91 83 19 44.

- Det odontologiske fakultet

Forskingsleiar (professor) 
ved Senter for klinisk odontologisk forsking
Senter for klinisk odontologisk forsking er ei ny forskingseining ved Det odonto-
logiske fakultet. Senteret si oppgåve er å styrke og katalysere den kliniske for-
skinga ved fakultetet. Senteret skal vere eit knutepunkt og ha ein servicefunksjon 
i dette arbeidet. Vidare skal senteret vere eit rådgjevande organ, som skal yte 
støtte til prosjekt og medverke til samarbeid mellom ulike prosjekt, forskings-
grupper og einingar slik at forskingsaktiviteten stimulerast i retning av aktuelle 
prioriterte emne. Senteret skal også initiere og drive fram eigne forskingspro-
sjekt, samt medverke til rekruttering til vitskapelege stillingar ved fakultetet.

I samband med at fakultetet har fått tilsegn om økonomisk støtte til klinisk 
odontologisk forsking frå Noregs forskingsråd, er det nyleg vedteke at ein no skal 
prioritere følgjande emne: oral slimhinnepatologi, kraniofacial utvikling og funk-
sjon, biomaterialer, helseåtferd og orale infeksjonar.

Vi søkjer med dette etter ein forskingsleiar (professor) til senteret. Forskingsleia-
ren vil spele ei nøkkelrolle i senteret si daglege drift og strategiske utvikling. I til-
legg til brei fagleg bakgrunn og toppstillingskompetanse, er det naudsynt med 
vidsyn, samarbeidsevne og leiareigenskapar.

Fullstendig utlysningstekst og ein stillingsomtale med nærare presisering av 
ansvarsområde, særlege plikter og andre tilhøve som det vert lagt vekt på ved til-
setjinga finn ein under «Nyheter og aktuelt» på http://www.uib.no/odfa

Utfyllande opplysningar om stillinga kan ein få ved å vende seg til dekanus 
Magne Raadal tlf. 55 58 65 74, e-post: magne.raadal@odont.uib.no eller prode-
kanus Vidar Bakken tlf. 55 97 46 24, e-post: vidar.bakken@odont.uib.no.

Søknad sendast til Det odontologiske fakultet, Universitetet i Bergen, 
Årstadveien 17, 5009 Bergen, innan 20. juni 2003.




